

Preisliste 2026 Wohnung groß

	3-4 Nächte*	5-11 Nächte	ab 12 Nächte
10.01.25 - 22.05.25	3 Nächte + 20,- / Nacht	78 €	73 €
22.05.25 - 14.09.25		84 €	79 €
14.09.25 - 22.12.25	4 Nächte + 10,- / Nacht	78 €	73 €
22.12.25 - 06.01.26		82 €	77 €

Excl. Kurbeitrag

01.06-31.08.

Kinder und Jugendliche ab dem vollendeten 10.Lebensjahr bis zu dem 16.vollendeten Lebensjahr **0,80€**
für Personen ab dem vollendeten 16 Lebensjahr **1,25€**

01.09-31.05.

Kinder und Jugendliche ab dem vollendeten 10.Lebensjahr bis zu dem 16.vollendeten Lebensjahr **0,50€**
für Personen ab dem vollendeten 16 Lebensjahr **0,75€**

*Kurzaufenthaltszuschlag siehe Tabelle

Der Aufschlag bezieht sich auf den Grundpreis, siehe Tabelle 5 -11 Nächte.

3 – 4 Nächte nur auf Anfrage.